LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Laba Rugi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

oK

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

POS

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL
Pendapatan Bunga

a. Bunga Kontraktual

b. Provisi Kredit

c. Biaya Transaksi -/-
Jumlah Pendapatan Bunga
Pendapatan Lainnya
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL
Beban Bunga

a. Beban Bunga Kontraktual

b. Biaya Transaksi
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit
Beban Kerugian Penurunan Nilai
Beban Pemasaran
Beban Penelitian dan Pengembangan
Beban Administrasi dan Umum
Beban Lainnya
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL
LABA (RUGI) OPERASIONAL
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL
Pendapatan Non Operasional
Beban Non Operasional

Kerugian Penjualan/Kehilangan

Lainnya
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN
PENDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

Desember 2024

3.230.119.711
241.636.873
0
3.471.756.584
222.900.644
3.694.657.228

2.418.008.700
7.442.650

0

114.287.125
15.690.444

0
2.087.303.567
129.545.915
4.772.278.401
(1.077.621.173)

4.206.683
0

0

0

4.206.683
(1.073.414.490)
0

0
(1.073.414.490)

PT Bank Perekonomian Rakyat Bina Kharisma Insani

(Dalam Satuan Rupiah)

Des 2024 Des 2023

1.463.312.768
99.103.850

0
1.562.416.618
262.216.117
1.824.632.735

773.502.299
7.152.046

0

149.758.865
58.047.144

0
2.194.029.729
205.114.478
3.387.604.561
(1.564.430.925)

1.459.099
1.534.000

0

0

(74.901)
(1.564.505.826)
0

0
(1.564.505.826)

a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0
b. Lainnya 0 0
Tanggal Cetak 15/05/2025 10.04.32 WIB Dicetak Oleh binakharismainsani@gmail.com 1 dari 2



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Oj(“|ommms

Laporan Laba Rugi KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Bina Kharisma Insani
Posisi Laporan . Desember 2024
0 0

c. Pajak Penghasilan Terkait

Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok 0 0
Tersedia untuk Dijual
b. Lainnya 0 0
c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK 0 0
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN (1.073.414.490) (1.564.505.826)
2 dari 2

Tanggal Cetak 15/05/2025 10.04.32 WIB Dicetak Oleh binakharismainsani@gmail.com



